
UKEPLAN 10. TRINN UKE 42
14. - 18. oktober

Sosialt mål Jeg viser forståelse og respekt for andres meninger

FAG/MÅL ARBEID I FAGET

UKENS TEGN Gjenvinning Batteri Vindkraft Jorden

NORSK: Identitet og språk
Mål: Gjøre seg kjent med ulike
språkidentiteter og ulike måter å
uttrykke ulike språkidentiteter på

Vi jobber videre med språk og identitet

Sentrale begreper: kodeveksling, sosiolekt og multietnolekt
10G har norsk onsdag 5. time

MATEMATIKK: Algebrastigen
Mål: Kunne faktorisere og
forkorte brøker med algebraiske
uttrykk i teller og nevner.

Vi fortsetter med trinn 8 på algebrastigen (kap 19 Matemagisk 10).

Lekse: Se oppgaver i classroom. Oppgavene gjøres i vanlig skrivebok.
Det blir prøve i uke 45. Målark for algebra og likninger ligger i classroom.

ENGELSK: The Hunger Games
Mål: Reading comprehension of
young-adult fiction. How to
differentiate between democratic
and non-democratic political
systems in fiction.

We will begin working on a The Hunger Games reading project.

Homework: Read one more section and answer the reading comprehension question
belonging to that section. Write down 5 words which you found challenging in the
text and translate them into Norwegian or try defining them if there is no translation.

SAMFUNNSFAG: Demokrati og
medborgerskap
Mål: Kunne reflektere rundt
sentrale begrep og aspekter
omkring demokrati og
demokratiets tilstand.

I den første timen skal vi oppsummere og avslutte spillet “Demokratikaken”.

Den andre timen blir til en dobbeltime (vi låner KRLE-timen) hvor dere skriver en
redegjørelses- og refleksjonsoppgave med demokrati som tema. Oppgaven skal være
på 300-500 ord og vil være basert på det vi har diskutert hittil omkring demokrati og
medborgerskap.

NATURFAG: Nervesystemet
Mål: Se målark i classroom

Vi starter med nytt tema: nervesystemet. Dette temaet skal du lære deg selvstendig
med arbeidsmåter du velger selv. Du må bruke målarket på classroom som
utgangspunkt. Her finner du også aktuelt lærestoff. Det blir prøve i uke 47.

KRLE: Paulus
Mål: Ha kunnskap om budskapet i
et av Paulus’ brev og kunne
reflektere over budskapet og
relevansen til brevene.

Vi jobber videre med oppgaven om Paulus brev og bruker ukens første time på å
fullføre oppgaven.

Videre aktualiserer og diskuterer vi sitater fra Paulus.

KRØ: Løp for tv-aksjon Vi skal ha løp til tv-aksjonen. Det vil bli mer info om dette i starten av
uken på classroom. Det vil si at alle skal ha utegym. Ta med riktig tøy for
å være ute.
Husk gymklær, sko, såpe og håndkle til dusj. Drikkeflaske ved behov.

https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/gjenvinning.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/batteri.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/vindkraft.mp4
https://www.minetegn.no/Tegnordbok-HTML/video_/jorden-planet.mp4


K&H: Bruksting
Mål: Se classroom

Du arbeider med fordypningsoppgaven og fyller ut bestillingsskjema. Siste frist
tirsdag!

MUSIKK
Mål: Se classroom

Mattis sine: Vi bruker en time på å ferdigstille låtanalysen og en time på å starte
selvvalgt prosjekt på valgfritt instrument.
Hjemmearbeid: Dersom du ikke er ferdig med din låtanalyse, leveres dette innen
fredag 18. oktober, 16:00. Har du ikke bestemt deg for et egenvalgt prosjekt, er det
lurt å bestemme seg for dette innen musikktimen uke 43.

UTDANNINGSVALG
Mål: Kunne fortelle om de ulike
utdanningsprogrammene ved VGS.

Vi fortsetter arbeidet med å sette oss inn i de ulike utdanningsprogrammene ved VGS
og hvilke studie/yrkesmuligheter disse gir.

ARBEIDSLIVSFAG Elevene som har funnet jobb møter ikke til arbeidslivsfag denne uken. De som enda
ikke har funnet jobb møter til vanlig tid, så finner vi en arbeidsplass til dere i timene.
Hjemme: Dersom du ikke har søkt jobb enda, gjør du det i løpet av denne uken.

SPANSK
Mål: Kunne lage en presentasjon
som viser at du kan uttrykke deg i
nåtid, fortid og framtid. Den skal
tilpasses publikum, elever på nivå
1.

En colegio y en casa: Lage presentasjon med lysbilder. Øve på å snakke ut fra
stikkord (gjøre seg uavhengig av manus). Innlevering av lysbildepresentasjon etter
siste time.

Framføring i grupper neste uke

TYSK
Mål: Se målark på classroom

In der Schule: Vi jobber med kjente personer og lager en presentasjon i fellesskap.
Hausaufgaben: Jobb med målark og oppgaver som forberedelser til prøve i uke 43.
Ligger på classroom.

VALGFAG Fysisk: Handball/utholdenhet. Gruppe 1 skal ha utholdenhet ute. Gruppe 2 har
håndball inne. Kle deg etter været.
Innsats for andre: Vi planlegger produkter til julemarkedet på VilVite, og dersom
mulig er vi på Meet med Nyenga Foundation.
Prod. for scene: Vi fortsetter arbeidet i ansvarsgruppene mot Nissefesten og starter
opp arbeidet med dramatisering av “Bukken Bruse” til ulike sjangre.
Medier og kommunikasjon: Vi finner informasjon til nyhetssakene våre, samt
planlegger gjennomføring.
Friluftsliv:
10. trinn + gruppe 2: Fisketur på Myrdalsvannet. Se infoskriv som ble sendt hjem
som ranselpost. Ligger også på Classroom.
9. trinn + gruppe 1: Vi skal kickstarte bålsesongen! Ta med en vedkubbe og noe
“bålgodt” av eget ønske. Møtes på ung. trinn auditoriet.
Du finner info og grupper på Classroom (zeoxx3k)

Håkon KE 14.oktober


